
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomników przyrody wchodzących w skład Alei Dębowej poprzez usunięcie 2 sztuk 
drzewa gatunku dąb szypułkowy, rosnących na terenie działki nr ewid. 68/1, obręb Białochowo, ustanowionych 
jako pomniki przyrody na mocy Rozporządzenia Nr 40/93 Wojewody Toruńskiego z dnia 27 grudnia 1993 r. 
w sprawie uznania za pomniki przyrody oraz wykreślenie z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody 
nieistniejących pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Toruńskiego Nr 1, poz. 1). 

§ 2. Zniesienie statusu pomników przyrody z 2 szt. drzew, o których mowa w § 1, następuje 

z uwagi na zły stan fitosanitarny oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

Maciej Gachewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 marca 2025 r.

Poz. 979



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- lokalizacja drzewa nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/73/2025

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 979



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 979



 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- lokalizacja drzewa nr 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/73/2025

Rady Gminy Rogóźno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 979



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 979


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-06T10:46:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




